ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BẢN TỰ KIỂM ĐIỂM
Đề nghị cấp lại thẻ đảng viên bị mất
Kính gửi: Chi bộ …………………………………………
Tên tôi là: ………………………………………………………
Sinh ngày ….. tháng ….. năm ……..
Ngày kết nạp vào Đảng: ….../….../……….
Ngày được công nhận chính thức: ….../….../……….
Quê quán: .....................................................................................................................
Hiện đang sinh hoạt Đảng tại Chi bộ: ……………………………………………
Tôi xin kiểm điểm và trình bày lý do để mất thẻ đảng viên như sau:
...........................................................................................................................................
............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
..............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
Kính đề nghị Chi bộ và Ban Thường vụ Đảng ủy Trường, Ban Thường vụ Thành ủy ........xét cấp lại thẻ đảng viên cho tôi.
Tôi xin hứa sẽ bảo quản, giữ gìn thẻ đảng viên cẩn thận./.
	XÁC NHẬN CỦA CHI BỘ
	.........., ngày ….... tháng ...…năm.......
NGƯỜI VIẾT
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]